Rouge / Red
Pantone 032 C
Découpe / Cut
C3-TS-130
Matrix : S000099133
Utilisation/Us:
Manuelle/Manual
Référence notice livrée en
carton unitaire
Delivery of the leaflet, in
cardboard at the reference
Noir / Black
1
1 / 1
1 / 1
Création1
.
WDF005/B
DESIGNATION :
MATIERE / RAW-MATERIAL: DATE :
SITE :
TOLERANCE :
ECHELLE / SCALE :
DESSINE / DRAWN : VERIFIE / CHECKED : APPROUVE / APPROVED :
Propriete LEGRAND S.A. - Communication a des tiers interdite sans son autorisation.
Property LEGRAND S.A. - Communication with thirds forbidden without its authorisation.
N° Plan / Drawing N° Variant REV.
FEUILLE
SHEET
DERNIERE MODIFICATION / LAST MODIFICATION
MODIFICATIONREV. ETAT DATE DESSINE / DRAWN APPROUVE / APPROVED
4
1
2
3
4
1
2
3
D C B A
BCD A
5
6
7
8
5
6
7
8
27/09/17
LE10126AA
DESSIN DE DEFINITION / DRAWING DEFINITION
27/09/17 Gibaud Jérôme
Gibaud Jérôme
Gibaud Jérôme
Notice / Leaflet
Dooxie 095214
Fixation
à vis
Sécurité
enfant
Bornes
auto
PRISE DE COURANT
SANS TERRE
Blanc
Griffes vendues séparement (réf. 0 952 91)*.
* En rénovation : pour fixation du mécanisme dans une boîte sans vis.
** Boîte profondeur 40 mm
conseillée
Pour brancher un appareil électrique
M
ade in France
0 952 14
LE
10126A
A
16 A - 230 V~ 3680 W maxi.
DéconnexionConnexion
2,
5
m
m
²
(neutre) = bleu
(phase) = tout sauf bleu et
 vert/jaune
12
mm